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گروه صنعتی نســتروند که در زمینه تولید و عرضه 
انواع یــراق آلات، لــولا و دســتگیره های دروپنجره 
دوجداره در کشــور فعالیت می کند، پــس از وقفه ای 
کوتاه که به سبب درگذشت شادروان حسین نستروند، 
مدیرعامل این مجموعه به وجــود آمده بود هم اینک 
دور تازه فعالیت تولیدی اش را با توان و پتانسیل بیشتر 
آغاز کرده اســت. حضور متفــاوت و پررنگ مجموعه 
نستروند در چهاردهمین نمایشگاه دروپنجره تهران که 
بــا رونمایی از برند و نام تجــاری جدید این مجموعه 
همراه بود، خود گویای عزم راسخ مدیران این مجموعه 
برای آغازی ققنوس وار و جهش شراره های آتش تولید 

از خاکستر تحریم، تورم و ... است!
»فونیکس یراق نســتروند« عنوان تازه ای است که 
مجموعه یــراق آلات نســتروند ازاین پس محصولات 
خود را با این نام و نشــان به مصرف کنندگان داخلی و 

خارجی خود عرضه خواهد کرد.
گروه صنعتی نستروند از معدود تولیدکنندگان ایرانی 
اســت که به دنبال ســاخت محصولاتی هســتند که 
مشــابه داخلی اندکی دارند. ایــن مجموعه با مدیریت 
خــاق و خوش فکر خود توانســته در زمینــه تولید 
برخی از یراق آلات دروپنجره های یوپی وی ســی بسیار 
موفق عمل کنــد. مدیران ایــن مجموعه با تاش و 
کوشــش فراوان و با اتکا به کوله بــاری از تجربه در 
زمینه تولید، توانســتند جایگاه مناســبی در این بخش 
از صنعت کشورمان برای مجموعه خود به دست آورند. 
محصولات نســتروند در کنار برخــورداری از کیفیتی 
قابل رقابت بــا نمونه های خارجی، مانع از خروج میزان 
قابل توجهی ارز از کشــورمان شــده است که نشان از 
اهمیت دوچندان این دســت فعالیت ها دارد. شــرکت 

نستروند در زمینه ساخت انواع محصولات پاستیکی، 
یراق آلات دروپنجره، قالب سازی و تزریق پاستیک در 

شهر بومهن فعالیت می کند.
گروه خبری نشــریه پنجره ایرانیــان به بهانه حضور 
یراق آلات نستروند در چهاردهمین نمایشگاه دروپنجره 
و صنایع وابســته تهران، ضمن حضــور در غرفه این 

مجموعــه پای صحبت هــای خانم عــرب، مدیریت 
فونیکس یراق نستروند نشســت که در ادامه مشروح 

این گپ و گفت را با هم می خوانیم.
برای آشنایی بیشتر مخاطبان نشریه پنجره 
ایرانیان ابتدا مختصــری پیرامون تاریخچه 
تاسیس و فعالیت شرکت یراق آلات نستروند 

توضیح دهید.
مجموعه یراق آلات نستروند فعالیتش را از سال 91 
و با مدیریت شــادروان حسین نستروند در زمینه تولید 
یراق آلات، دســتگیره و لولای دروپنجره دوجداره آغاز 
کرد. تاش مجموعه نســتروند از آغاز بر این بود تا با 
تولیــد محصولاتی که نمونه داخلــی ندارند و از خارج 
از کشور وارد می شــوند ضمن کمک به تامین و تولید 
محصول باکیفیت داخلی و رفع نیاز مصرف کننده ایرانی 
از خروج ارز از کشور نیز جلوگیری کند. خوشبختانه به 
دلیل ســابقه و تجربه بالایی که مرحوم نســتروند در 
امر تولید و صنعت داشــت توانست در مدت زمان نسبتا 
کوتاهی با تولید محصولات باکیفیت و موردنیاز صنعت 
دروپنجــره جایگاه درخور و قابل قبولی پیدا کند. بعد از 
درگذشت جناب نســتروند و پس از وقفه ای کوتاه در 
فعالیــت تولیدی مجموعه، بر آن شــدیم تا با تغییر و 
تحولاتی که در ارکان مجموعه اعمال می کنیم فصل 
تازه ای از حیات صنعتی مجموعه نستروند را رقم بزنیم.

در حال حاضر چه محصولاتی در مجموعه 
نستروند تولید می شوند و آیا برنامه ای برای 

ارائه محصول جدید به بازار دارید؟
محصولات مجموعه ما در حال حاضر شامل 9 مدل 
دستگیره آلومینیومی و پاستیکی )پنجره ای(، 7 مدل 
دســتگیره آلومینیومی و پاستیکی )دری، سرویسی و 

 تولد دوباره آتش از خاکستر

گفتگو با خانم مهندس بیتا عرب، مدیریت یراق آلات نستروند؛
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ســوئیچی(، 3 مدل لولای طرح رزه، یک مدل لولای 
لاریسا، زیرشیشه های 2 میل تا 5 میل، دستگیره های 
باریک یک طرفه و دوطرفه، کانکتور و... هســتند که 
به زودی تولید کانکشــن و 2 مدل پرفروش دستگیره 

آلومینیومی نیز به این سبد کالایی اضافه می شوند.
باوجود شــرایط بسیار ســخت و طاقت فرسایی که 
در بحــث تولید وجــود دارد ما تــاش کردیم که از 
نوآوری و خاقیت در محصولاتمان غافل نشــویم و 
به صورت مرتب اقــدام به طراحی و تولید محصولات 
جدید کردیم. در همین راســتا چندین محصول جدید 
تولید شده اســت که به زودی به بازار عرضه خواهند 
شــد و جزئیات بیشتر این محصولات از طریق نشریه 
پنجره ایرانیان به اســتحضار همــکاران عزیز در این 

صنعت خواهد رسید.
انتخاب و  ضمن عرض تبریک بــه خاطر 
ثبت برند جدید فونیکس یراق نســتروند، از 
انگیزه تان برای این کار و مراحل انتخاب این 

نام بگویید.
در مبحث برندینگ و برندســازی، داشــتن یک نام 
تجاری کــه واژه ای خوش آهنگ و بامعنا و بامســما 
باشــد بســیار مهم و حیاتی اســت. ازآنجایی که واژه 
نســتروند کمی ثقیل و برای برخــی عزیزان نامانوس 
و دارای تلفظ نســبتا ســخت بود تصمیم گرفتیم یک 
نام تجاری مناسب برای محصولات مجموعه انتخاب 

کنیم. بر همین اســاس برای انتخاب یک نام تجاری 
وزین، زیبــا و ماندگار برای محصــولات مجموعه با 
مشورت و همفکری متخصصان و کارشناسان به واژه 
»فونیکس« به معنی ققنوس یا همان پرنده افسانه ای 
که از خاکســتر خود دوباره زاده می شــود، رسیدیم. از 
طــرف دیگر چون همــه ما به نوعی بــر حفظ عنوان 
نســتروند نیز اصرار داشــتیم این واژه در ترکیب با نام 
قبلی به صورت »فونیکس یراق نســتروند« درآمد که 
همین عنوان نیز درنهایت به صورت قانونی ثبت شــد. 
ضمن این که با توجه به آغــاز فعالیت جدی مجموعه 
نســتروند در عرصــه صادرات و حضــور در بازارهای 
جهانــی و منطقــه ای، وجود یک نام تجــاری و برند 
قابل قبول در سطح جهانی برای ما بسیار ضروری بود.

مهم ترین چالش های پیش روی شــما 
در امر تولید و بــازار و صنعت دروپنجره 

کشور چیست؟
یکــی از چالش هــای مــا در بازار داخل کشــور 
این اســت که بســیاری از مشــتریان در مقایسه با 
محصولات خارجی و ترک انتظار دارند شاهد اختاف 
قیمت بســیار بیشتری باشــند که این موضوع برای 
ما امکان پذیر نیســت. واقعیت این اســت با در نظر 
گرفتن تورم افسارگســیخته ای کــه در کل اقتصاد 
کشور داریم، محصولاتمان با قیمت بسیار اقتصادی 
و مقرون به صرفه ای به مشــتریان عرضه می شود که 

البته امیدواریم بتوانیم این روند را حفظ کرده و روزبه روز 
خدمات مطلوب تری به مشتریانمان ارائه کنیم.

نمایشــگاه امســال دروپنجره تهران را 
چگونه دیدید؟

نمایشــگاه امســال متاســفانه از کمیت و کیفیت 
چندانی برخوردار نبود و ضعف های اساســی داشــت 
کــه مهم ترین آن هــا نبــود روز تعطیــل در میان 
روزهای برگزاری نمایشــگاه بود. برای مجموعه ای 
مثل مجموعه ما که بخش عمده ای از مشــتریانمان 
از شهرستان ها هســتند، نبود روز تعطیل و پنجشنبه 
جمعــه در میان روزهای نمایشــگاه باعث شــد تا 
میزان اســتقبال از غرفه ما نیز نســبت به سال های 
قبل کمتر باشد. امیدواریم دست اندرکاران و مدیریت 
نمایشــگاه با رعایت همین نــکات کوچک و ظاهرا 
کم اهمیت تــر زمینــه را برای حضور تمامی اقشــار 
جامعه در نمایشگاه های مختلف کشور فراهم کنند تا 
زمینه رشــد و توسعه مجموعه های تولیدی و صنعتی 
نیز فراهم شــود. برخاف نظر برخــی همکاران که 
می گویند شــما دیگر مشــتریان خودتان را دارید و 
حضور در نمایشــگاه خیلی به کارتان نمی آید باید به 
عرض برسانم که حضور در نمایشگاه مزایای فراوانی 
دارد که دیدوبازدید همکاران و مشتریان و افرادی که 
شاید در طول سال بدون این که آن ها را ببینیم با هم 

کار می کنیم، یکی از این مزایا است.


